
MUNDUS TRAVELS        f MundusTravels    Zvaniet: 25443302 

 

ar ceļojumu kaislību 
un pasaules pieredzi 

Birojs:  K. Barona iela 34-6, Rīga LV1011 
Tel.:         +371 67217790  
Fax:         +371 67217789       
Mob.tel.  +371 25443302 
E-pasts: mundus@mundustravels.com 
Apdrošināts tūrisma operators T-2020-15 

 © 2006 - 2022  Mundus Travel Institute. Autortiesības aizsargātas. Satura kopēšana un komerciāls izmantojums bez Mundus Travel Institute piekrišanas nav atļauti 

    mundustravels.com                                              A.D. 2006 
 

Leduskritumi  
un Tallina 

Igaunijas aizsalušie ūdenskritumi  
Rīga                                         Igaunijas ekskursija 28. – 29. janvārī 2023   
 4* SPA viesnīca Tallinas centrā pie pašas Vecpilsētas, tās karstie baseini 

un saunas ir pieejami, neizejot no viesnīcas! 
 Iespēja apmeklēt Lennusadam Jūras muzeju 
 Visi iespaidīgākie dabas skati - efektīgais Keila-Joe, īpatnējais Trepojas 

un varenais Jagalas ūdenskritums, Tūrisalu klinšu tālie skati 
 Igaunijas ceļojums var būt īstā Ziemassvētku dāvana ar Mundus Dāvanu 

karti! 
 Maršruts Naktsmītne 

1. 
 

Izbraukšana plkst. 08:00 no rīta no Rīgas (autobusu stāvvieta Aspazijas bulvārī 5). 
Pārbrauciens caur Ādažiem, Salacgrīvu, var iekāpt pa ceļam. Stājamies kafijas 
pauzei bistro uz Igaunijas robežas. 

No senas "vella kalpu" filmas zināmais, tagad ledū iekaltais Keila-Joe 
ūdenskritums Benkendorfu muižā "Schloss Fall". 

Trepojas ūdenskritumu elegantā kaskāde (var būt arī sniega nosegta). 

Hamleta klintis, stāsts un efektīgais skats lejup pār augsto klints sienu un jūru. 

Tallinas centrā piestājam pusdienu iespējai tirdzniecības centrā ar ērtu Lido bufeti 
un citiem restorāniem, turpat ir bagātīgs pārtikas veikals. 

Ierakstāmies 4* viesnīcā Meriton Tallinas centrā, divvietu numuri ar visām ērtībām, 
vecpilsēta atrodas tieši blakus. Trīsvietu numuri pieejami pēc pieprasījuma. 

Viesnīcā ir savs, cenā iekļauts, SPA centrs ar baseiniem un saunām – pēc 
pastaigām ziemas aukstumā sasildāmies baseinos un džakuzi. SPA centrs ir 
pieejams vakarā un arī no rīta. 

Brīvajā vakarā iesakām pastaigu pa Vecpilsētu – tā sākas blakus viesnīcai. 

Naktsmītne: 
4* viesnīca 
Tallinas 
centrā, 
divvietīgas 
istabas ar 
visām 
ērtībām, 
labas 
brokastis  
 

2. Nesteidzīgas, bagātīgas brokastis viesnīcā. Izrakstīšanās. 

Tallinas Jūras muzejs Lennusadam. Ja kāds nevēlas apmeklēt populāro muzeju, 
satiekamies norunātā laikā pie viesnīcas. 

Brīvs laiks Tallinā Vecpilsētas pastaigai un pusdienām (izkāpšana un tikšanās 
autobusu parkingā netālu no Viru vārtiem). Būs iespēja vispirms izkāpt pie 
iepriekšējā dienā apmeklētās pusdienu vietas Solaris centrā. 

Atgriešanās 
Rīgā 
orientējoši  
plkst. 21:00 



MUNDUS TRAVELS        f MundusTravels    Zvaniet: 25443302 

 

ar ceļojumu kaislību 
un pasaules pieredzi 

Birojs:  K. Barona iela 34-6, Rīga LV1011 
Tel.:         +371 67217790  
Fax:         +371 67217789       
Mob.tel.  +371 25443302 
E-pasts: mundus@mundustravels.com 
Apdrošināts tūrisma operators T-2020-15 

 © 2006 - 2022  Mundus Travel Institute. Autortiesības aizsargātas. Satura kopēšana un komerciāls izmantojums bez Mundus Travel Institute piekrišanas nav atļauti 

    mundustravels.com                                              A.D. 2006 
 

Izbraucam uz dižo Jagala Juga ūdenskritumu – tagad šeit slejas ledus stabi un 
kolonas, lāstekās un saltās mežģīnēs tērpta ledus siena. 

Atceļš, pietura Pērnavā igauņu kārumu iegādei. 

Vakarā ap 21:00 priecīgi atgriežamies sākumpunktā Rīgā. 
Objektu secība var tikt mainīta vajadzības gadījumā.  
 

 

Ceļojuma cena: 

88 EUR pieaugušajam / 82 EUR bērnam līdz 12 g. 

 

Ceļojuma cenā ir iekļauts: 

 Komfortabls autobuss ceļojuma laikā 
 Naktsmītnes un brokastis, kā norādīts programmā 
 Ceļojuma apdrošināšana 
 Ekskursijas un aktivitātes, kā norādīts programmā (izņemot ieejas maksas) 
 Profesionāla ceļojuma vadītāja pakalpojumi 
 Izdales materiālu pakete - sarunvaloda, pilsētas plāns 

 

Ceļojuma cenā nav iekļauts (papildus izdevumi): 

 Maltītes, izņemot brokastis naktsmītnē 
 Ieejas biļetes vietām, ko izvēlamies 
 Personīgie izdevumi 
 

Iespējami papildus izdevumi ieejas biļetēm (SPA un saunu zona viesnīcā ir iekļauta cenā): 
 
Lennusadam Jūras muzejs Tallinā - atlaižu cena grupā 14,50 EUR / bērni 9 - 18 g., studenti 8,20 
EUR / bērni līdz 8 g. bez maksas 
 
 

 

Atcerieties! Igaunijas ceļojumā ir nepieciešams personu apliecinošs dokuments – pase vai ID karte! 

 

Kā pieteikties: piezvanot uz Mundus biroju 25443302; 
aizejot uz Barona ielu 34, Mundus biroju 10:00 - 18:00 darba dienās, 
uzrakstot e-pastu mundus@mundustravels.com  
 
 

mailto:mundus@mundustravels.com

